
Прикладная математика и 
информатика

Юриспруденция Международные отношения Лингвистика Экономика

(401) (402) (403) (405) (406)

Теория отраслевых рынков
Селезнев А.И.
Дистанционно

Мир 2-го иностранного языка (английский) история США
Барсукова Е.А.
Дистанционно

Функциональное программирование
Терновский В.В.
Дистанционно
Функциональное программирование
Терновский В.В.
Дистанционно

Экономика 
Гиносян К.А.
Ауд.202А (консультация) 11:00

16.10-17.40 V

17.50-19:20  VI

19.30-21:00  VII

3 
ян

ва
ря

С
уб

б
от

а

09.00-10.30 I

10.40-12.10 II

12.50-14.20 III

14.30-16.00 IV

16.10-17.40 V

17.50-19:20  VI

19.30-21:00  VII

2 
ян

ва
ря

П
ят

н
иц

а

09.00-10.30 I

10.40-12.10 II

12.50-14.20 III

14.30-16.00 IV

16.10-17.40 V

17.50-19:20  VI

19.30-21:00  VII

1 
ян

ва
ря

Ч
ет

ве
рг

09.00-10.30 I

10.40-12.10 II

12.50-14.20 III

14.30-16.00 IV

16.10-17.40 V

17.50-19:20  VI

19.30-21:00  VII

31
 д

е
ка

б
ря

С
р

ед
а

09.00-10.30 I

10.40-12.10 II

12.50-14.20 III

14.30-16.00 IV

16.10-17.40 V

17.50-19:20  VI

19.30-21:00  VII

30
 д

е
ка

б
ря

В
то

рн
ик

09.00-10.30 I

10.40-12.10 II

12.50-14.20 III

14.30-16.00 IV

16.10-17.40 V

17.50-19:20  VI

19.30-21:00  VII

29
 д

е
ка

б
ря

П
о

не
д

е
л

ьн
ик

09.00-10.30 I

10.40-12.10 II

12.50-14.20 III

14.30-16.00 IV

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ  (№ ГРУППЫ 401-406)

XVIII НЕДЕЛЯ ( 29 декабря - 3 января )
2025-26 уч.г., I полугодие

Дата Д,н Время
№

пары

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ.БАКАЛАВРИАТ
4 КУРС


