

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ.БАКАЛАВРИАТ

4 КУРС

XVIII НЕДЕЛЯ (29 декабря - 3 января)

2025-26 уч.г., I полугодие

Дата	Д.н	Время	№ пары	НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ (№ ГРУППЫ 401-406)				
				Прикладная математика и информатика (401)	Юриспруденция (402)	Международные отношения (403)	Лингвистика (405)	Экономика (406)
29 декабря	Понедельник	09.00-10.30	I					
		10.40-12.10	II					
		12.50-14.20	III					
		14.30-16.00	IV					
		16.10-17.40	V					
		17.50-19.20	VI					
		19.30-21:00	VII					
30 декабря	Вторник	09.00-10.30	I					Теория отраслевых рынков Селезнев А.И. Дистанционно
		10.40-12.10	II					
		12.50-14.20	III					Мир 2-го иностранного языка (английский) история США Барсукова Е.А. Дистанционно
		14.30-16.00	IV					
		16.10-17.40	V	Функциональное программирование Терновский В.В. Дистанционно				
		17.50-19:20	VI	Функциональное программирование Терновский В.В. Дистанционно				
		19.30-21:00	VII					
31 декабря	Среда	09.00-10.30	I					
		10.40-12.10	II					
		12.50-14.20	III					
		14.30-16.00	IV					
		16.10-17.40	V					
		17.50-19:20	VI					
		19.30-21:00	VII					
1 января	Четверг	09.00-10.30	I					
		10.40-12.10	II					
		12.50-14.20	III					
		14.30-16.00	IV					
		16.10-17.40	V					
		17.50-19:20	VI					
		19.30-21:00	VII					
2 января	Пятница	09.00-10.30	I					
		10.40-12.10	II					
		12.50-14.20	III					
		14.30-16.00	IV					
		16.10-17.40	V					
		17.50-19:20	VI					
		19.30-21:00	VII					
3 января	Суббота	09.00-10.30	I					
		10.40-12.10	II	Экономика Гиносян К.А. Ауд.202A (консультация) 11:00				
		12.50-14.20	III					
		14.30-16.00	IV					
		16.10-17.40	V					
		17.50-19:20	VI					
		19.30-21:00	VII					